INDICAÇÃO     Nº          146           ⁄2008.

EMENTA: replantio de mudas de árvores na Av. Álvaro Pinto Madureira, no Bairro Quadra Coberta, ao
lado da Ferroviária.

Senhor Presidente:

Considerando que já foram plantadas arvores neste local, e as mesmas morreram.

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando que seja feito a replantio de
mudas de árvores na Av. Álvaro Pinto Madureira, no Bairro Quadra Coberta, ao lado da Ferroviária.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Junho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL